



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Setor de Licitações e Contratos



PREÇO MÉDIO DE MERCADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 9/2023-011-PMVX

OBJETO: Refere-se à Registro de Preços para futura e eventual aquisição de mobiliários e equipamentos



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
102714	CAIXA DE SOM VIA BLUETHOOTH, ONEAL OU SIMILAR			
	I T DE LIRA JUNIOR	1,000	4.000,000	4.000,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	1,000	3.250,000	3.250,00
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREF. MUN. DE ALMEIRIM/PA	1,000	3.324,000	3.324,00
	Valores médios :		3.524,667	3.524,67
048375	BEBEDOURO INDUSTRIAL 60 LITROS:			
	J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI	1,000	2.900,000	2.900,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	1,000	3.899,000	3.899,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	1,000	2.550,000	2.550,00
	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	1,000	3.900,000	3.900,00
	Valores médios :		3.312,250	3.312,25
102715	ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS REMOVÍVEIS			
	D. G. SPERN EIRELI	1,000	590,000	590,00
	J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI	1,000	590,000	590,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	1,000	599,000	599,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	1,000	289,000	289,00
	MUNICIPIO DE TUCURUI	1,000	524,900	524,90
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREF. MUN. DE ALMEIRIM/PA	1,000	458,000	458,00
	Valores médios :		508,483	508,48
074150	FOGÃO 4 BOCAS COM FORNO			
	J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI	1,000	880,000	880,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	1,000	799,000	799,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	1,000	599,000	599,00
	MUNICIPIO DE TUCURUI	1,000	980,000	980,00
	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	1,000	962,000	962,00
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREF. MUN. DE ALMEIRIM/PA	1,000	983,400	983,40
	Valores médios :		867,233	867,23
102716	GELADEIRA 380 LITROS ELETROLUX OU SIMILAR			
	J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI	1,000	3.800,000	3.800,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	1,000	4.360,000	4.360,00
	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	1,000	3.200,000	3.200,00
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREF. MUN. DE ALMEIRIM/PA	1,000	3.004,800	3.004,80
	Valores médios :		3.591,200	3.591,20
102718	COZINHA COMPLETA COM 10 PORTAS E 1 GAVETA			
	D. G. SPERN EIRELI	1,000	2.200,000	2.200,00
	I T DE LIRA JUNIOR	1,000	2.500,000	2.500,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	1,000	1.799,000	1.799,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	1,000	1.999,000	1.999,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	1,000	2.000,000	2.000,00
	Valores médios :		2.099,600	2.099,60
102719	COMPUTADOR COMPAQ CQ - A1 OU SIMILAR			
	D. G. SPERN EIRELI	2,000	6.800,000	13.600,00
	J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI	2,000	6.300,000	12.600,00
	I T DE LIRA JUNIOR	2,000	5.000,000	10.000,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	2,000	4.599,000	9.198,00
	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	2,000	3.880,000	7.760,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	2,000	2.679,000	5.358,00
	Valores médios :		4.876,333	9.752,67
102720	MOUSE COMPAQ OU SIMILAR			
	D. G. SPERN EIRELI	2,000	50,000	100,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	2,000	36,880	73,76
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	2,000	27,370	54,74
	Valores médios :		38,083	76,17
102721	TECLADO PARA COMPUTADOR COMPAQ OU SIMILAR			
	D. G. SPERN EIRELI	2,000	75,000	150,00
	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	2,000	80,000	160,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	2,000	36,890	73,78
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	2,000	87,780	175,56
	Valores médios :		69,918	139,84
102722	NOBREAK INTERATIVO BIVOLT INTELBRAS XNB 720Va bi OU SIMILAR			
	D. G. SPERN EIRELI	2,000	820,000	1.640,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	2,000	595,000	1.190,00
	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	2,000	617,650	1.235,30
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	2,000	545,150	1.090,30
	Valores médios :		644,450	1.288,90
102723	CELULAR SMARTPHONE TIPO A32 SAMSUNG OU SIMILAR			
	D. G. SPERN EIRELI	1,000	2.520,000	2.520,00
	J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI	1,000	1.890,000	1.890,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	1,000	2.299,000	2.299,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	1,000	1.270,000	1.270,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	1,000	1.190,000	1.190,00
	Valores médios :		1.833,800	1.833,80
102724	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MODELO DCP-B7520DW OU SIMILAR			
	J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI	1,000	3.750,000	3.750,00
	I T DE LIRA JUNIOR	1,000	3.500,000	3.500,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	1,000	1.945,000	1.945,00
	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	1,000	2.710,000	2.710,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	1,000	2.840,000	2.840,00
	Valores médios :		2.949,000	2.949,00
074130	MESA PARA COMPUTADOR/ESCRIVANINHA EXTREMA			
	J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI	2,000	580,000	1.160,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	2,000	285,000	570,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	2,000	679,000	1.358,00
	MUNICIPIO DE TUCURUI	2,000	660,000	1.320,00
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREF. MUN. DE ALMEIRIM/PA	2,000	541,500	1.083,00
	Valores médios :		549,100	1.098,20
074024	ARQUIVO EM AÇO COM 03 GAVETAS			
	J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI	2,000	890,000	1.780,00
	I T DE LIRA JUNIOR	2,000	1.550,000	3.100,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	2,000	1.899,000	3.798,00
	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	2,000	900,000	1.800,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	2,000	900,000	1.800,00
	Valores médios :		1.227,800	2.455,60
073982	CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE À GÁS COM SUPORTE P/BRAÇO -POLIPROPILENO			
	I T DE LIRA JUNIOR	3,000	800,000	2.400,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	3,000	699,000	2.097,00
	MUNICIPIO DE TUCURUI	3,000	589,900	1.769,70
	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	3,000	900,000	2.700,00
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREF. MUN. DE ALMEIRIM/PA	3,000	495,000	1.485,00
	Valores médios :		696,780	2.090,34
102725	MICROONDAS			
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	1,000	899,000	899,00
	MUNICIPIO DE TUCURUI	1,000	935,000	935,00
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREF. MUN. DE ALMEIRIM/PA	1,000	936,800	936,80
	Valores médios :		923,600	923,60

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
*	Proponente			
074157	SMART TV LCD 32"			
	D. G. SPERN EIRELI	1,000	2.882,000	2.882,00
	J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI	1,000	2.350,000	2.350,00
	I T DE LIRA JUNIOR	1,000	2.200,000	2.200,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	1,000	1.640,000	1.640,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	1,000	1.625,000	1.625,00
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREF. MUN. DE ALMEIRIM/PA	1,000	2.104,600	2.104,60
	Valores médios :		2.133,600	2.133,60
102726	LONGARINA 3 LUGARES			
	J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI	2,000	690,000	1.380,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	2,000	799,000	1.598,00
	MUNICIPIO DE TUCURUI	2,000	569,900	1.139,80
	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	2,000	775,000	1.550,00
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREF. MUN. DE ALMEIRIM/PA	2,000	972,000	1.944,00
	Valores médios :		761,180	1.522,36
073978	CADEIRA FIXA S/BRAÇO			
	D. G. SPERN EIRELI	3,000	538,000	1.614,00
	J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI	3,000	220,000	660,00
	I T DE LIRA JUNIOR	3,000	480,000	1.440,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	3,000	460,000	1.380,00
	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	3,000	800,000	2.400,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	3,000	277,670	833,01
	Valores médios :		462,612	1.387,84
074151	LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO.			
	J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI	1,000	180,000	180,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	1,000	159,990	159,99
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	1,000	186,050	186,05
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREF. MUN. DE ALMEIRIM/PA	1,000	213,000	213,00
	Valores médios :		184,760	184,76
102727	MESA COM 4 CADEIRAS PARA COZINHA, ESTRUTURA EM AÇO E PEDRA DE MÁRMORE			
	D. G. SPERN EIRELI	1,000	968,000	968,00
	J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI	1,000	690,000	690,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	1,000	899,000	899,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	1,000	698,000	698,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	1,000	635,900	635,90
	Valores médios :		778,180	778,18
101986	HD INTERNO 1 TB			
	D. G. SPERN EIRELI	2,000	880,000	1.760,00
	J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI	2,000	880,000	1.760,00
	I T DE LIRA JUNIOR	2,000	950,000	1.900,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	2,000	599,000	1.198,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	2,000	303,780	607,56
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	2,000	301,660	603,32
	Valores médios :		652,407	1.304,81
074046	ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 2 PORTAS			
	J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI	1,000	950,000	950,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	1,000	1.199,000	1.199,00
	MUNICIPIO DE TUCURUI	1,000	1.039,900	1.039,90
	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	1,000	1.000,000	1.000,00
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREF. MUN. DE ALMEIRIM/PA	1,000	1.065,000	1.065,00
	Valores médios :		1.050,780	1.050,78
074153	SANDUICHEIRA/GRILL COR: CINZA 750w; 110v			
	D. G. SPERN EIRELI	1,000	192,000	192,00
	J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI	1,000	175,000	175,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	1,000	199,000	199,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	1,000	144,000	144,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	1,000	110,000	110,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
*	Proponente			
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREF. MUN. DE ALMEIRIM/PA	1,000	202,750	202,75
	Valores médios :		170,458	170,46
102696	GELADEIRA 340 LITROS			
	J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI	1,000	3.260,000	3.260,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	1,000	3.740,000	3.740,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	1,000	3.147,000	3.147,00
	MUNICIPIO DE TUCURUI	1,000	2.919,900	2.919,90
	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	1,000	3.020,000	3.020,00
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREF. MUN. DE ALMEIRIM/PA	1,000	2.710,600	2.710,60
	Valores médios :		3.132,917	3.132,92
102697	FREEZER DE UMA PORTA DE 309 LITROS			
	J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI	1,000	2.390,000	2.390,00
	I T DE LIRA JUNIOR	1,000	5.000,000	5.000,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	1,000	4.099,000	4.099,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	1,000	2.100,000	2.100,00
	MUNICIPIO DE TUCURUI	1,000	3.590,000	3.590,00
	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	1,000	3.800,000	3.800,00
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREF. MUN. DE ALMEIRIM/PA	1,000	3.056,000	3.056,00
	Valores médios :		3.433,571	3.433,57
102698	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO			
	D. G. SPERN EIRELI	1,000	3.529,000	3.529,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	1,000	3.249,000	3.249,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	1,000	1.189,000	1.189,00
	MUNICIPIO DE TUCURUI	1,000	2.169,000	2.169,00
	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	1,000	2.290,110	2.290,11
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREF. MUN. DE ALMEIRIM/PA	1,000	2.070,000	2.070,00
	Valores médios :		2.416,018	2.416,02
102699	ARMÁRIO DE COZINHA DE AÇO			
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	1,000	1.255,000	1.255,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	1,000	1.405,000	1.405,00
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREF. MUN. DE ALMEIRIM/PA	1,000	1.387,150	1.387,15
	Valores médios :		1.349,050	1.349,05
102700	MESA DE MÁRMORE COM 6 CADEIRAS			
	D. G. SPERN EIRELI	1,000	2.644,000	2.644,00
	J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI	1,000	1.250,000	1.250,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	1,000	1.740,000	1.740,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	1,000	1.048,000	1.048,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	1,000	1.978,000	1.978,00
	Valores médios :		1.732,000	1.732,00
102701	MESAS DE ESCRITÓRIO MDF 1,20M COM GAVETAS			
	D. G. SPERN EIRELI	5,000	1.052,000	5.260,00
	J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI	5,000	950,000	4.750,00
	I T DE LIRA JUNIOR	5,000	850,000	4.250,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	5,000	399,000	1.995,00
	MUNICIPIO DE TUCURUI	5,000	879,900	4.399,50
	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	5,000	800,000	4.000,00
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREF. MUN. DE ALMEIRIM/PA	5,000	640,000	3.200,00
	Valores médios :		795,843	3.979,21
102702	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO COM RODINHAS COM BRAÇO E GIRATÓRIA			
	D. G. SPERN EIRELI	5,000	1.128,000	5.640,00
	I T DE LIRA JUNIOR	5,000	800,000	4.000,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	5,000	699,000	3.495,00
	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	5,000	900,000	4.500,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	5,000	384,000	1.920,00
	Valores médios :		782,200	3.911,00
102703	CADEIRAS DE ESCRITÓRIO SEM RODINHAS COM BRAÇO			
	D. G. SPERN EIRELI	5,000	850,000	4.250,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	5,000	389,000	1.945,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	5,000	152,000	760,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	5,000	169,350	846,75
	Valores médios :		390,087	1.950,44
102704	COMPUTADOR DE MESA 17 10ª GERAÇÃO			
	D. G. SPERN EIRELI	3,000	5.900,000	17.700,00
	J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI	3,000	6.100,000	18.300,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	3,000	4.599,000	13.797,00
	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	3,000	2.790,000	8.370,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	3,000	2.679,000	8.037,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	3,000	2.661,670	7.985,01
	Valores médios :		4.121,612	12.364,84
102705	NOTEBOOK 17 11ª GERAÇÃO			
	J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI	2,000	5.200,000	10.400,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	2,000	5.280,000	10.560,00
	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	2,000	4.180,000	8.360,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	2,000	4.724,000	9.448,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	2,000	4.217,980	8.435,96
	Valores médios :		4.720,396	9.440,79
102706	IMPRESSORA XEROCADORA			
	D. G. SPERN EIRELI	2,000	4.732,000	9.464,00
	J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI	2,000	2.300,000	4.600,00
	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	2,000	3.890,000	7.780,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	2,000	2.475,000	4.950,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	2,000	2.200,880	4.401,76
	Valores médios :		3.119,576	6.239,15
102707	ARQUIVO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 5 GAVETAS			
	D. G. SPERN EIRELI	2,000	2.200,000	4.400,00
	I T DE LIRA JUNIOR	2,000	2.200,000	4.400,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	2,000	1.000,000	2.000,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	2,000	1.139,110	2.278,22
	Valores médios :		1.634,777	3.269,55
102708	ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO			
	I T DE LIRA JUNIOR	2,000	1.500,000	3.000,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	2,000	1.199,000	2.398,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	2,000	1.070,000	2.140,00
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREF. MUN. DE ALMEIRIM/PA	2,000	1.065,000	2.130,00
	Valores médios :		1.208,500	2.417,00
102709	PROJETOR			
	J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI	1,000	5.800,000	5.800,00
	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	1,000	3.300,000	3.300,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	1,000	3.611,310	3.611,31
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	1,000	3.499,500	3.499,50
	Valores médios :		4.052,702	4.052,70
102710	TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ 100 POL BETEC, RETRATIL TELÃO OU SIMILAR			
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	1,000	1.399,000	1.399,00
	MUNICIPIO DE TUCURUI	1,000	1.159,900	1.159,90
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	1,000	912,250	912,25
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	1,000	974,000	974,00
	Valores médios :		1.111,288	1.111,29
102711	TELEVISÃO 50 POLEGADAS SAMSUNG OU SIMILAR			
	D. G. SPERN EIRELI	1,000	4.328,000	4.328,00
	J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI	1,000	4.300,000	4.300,00
	I T DE LIRA JUNIOR	1,000	5.000,000	5.000,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	1,000	3.589,000	3.589,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	1,000	2.900,000	2.900,00
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	1,000	2.820,140	2.820,14
	Valores médios :		3.822,857	3.822,86
102712	LAVADOR DE ALTA PRESSÃO DE 1400 VATS DE POTENCIA OU SIMILAR			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	D. G. SPERN EIRELI	1,000	1.004,000	1.004,00
	J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI	1,000	790,000	790,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	1,000	899,000	899,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	1,000	799,990	799,99
	MUNICIPIO DE TUCURUI	1,000	769,900	769,90
	Valores médios :		852,578	852,58
059541	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS			
	J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI	2,000	745,000	1.490,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	2,000	1.699,000	3.398,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	2,000	879,990	1.759,98
	MUNICIPIO DE TUCURUI	2,000	1.619,900	3.239,80
	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	2,000	1.050,000	2.100,00
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREF. MUN. DE ALMEIRIM/PA	2,000	1.484,000	2.968,00
	Valores médios :		1.246,315	2.492,63
102713	LIQUIDIFICADOR SIMPLES 3 LITROS			
	D. G. SPERN EIRELI	2,000	400,000	800,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	2,000	399,000	798,00
	MUNICIPIO DE TUCURUI	2,000	239,900	479,80
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	2,000	189,990	379,98
	Valores médios :		307,223	614,45
091869	Bebedouro de coluna			
	J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI	1,000	1.200,000	1.200,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	1,000	780,000	780,00
	MUNICIPIO DE BRASIL NOVO	1,000	748,000	748,00
	Valores médios :		909,333	909,33



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 7

J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI

074024	ARQUIVO EM AÇO COM 03 GAVETAS	2,000	890,000	1.780,00
073978	CADEIRA FIXA S/BRAÇO	3,000	220,000	660,00
074046	ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 2 PORTAS	1,000	950,000	950,00
059541	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS:	2,000	745,000	1.490,00
Total do(s) item(ns) :				4.880,00

H. M. COELHO FRUGONE LTDA

102714	CAIXA DE SOM VIA BLUETHOOOTH, ONEAL OU SIMILAR	1,000	3.250,000	3.250,00
102718	COZINHA COMPLETA COM 10 PORTAS E 1 GAVETA	1,000	1.799,000	1.799,00
102724	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MODELO DCP-B7520DW OU SIMILAR	1,000	1.945,000	1.945,00
074130	MESA PARA COMPUTADOR/ESCRIVANINHA EXTREMA	2,000	285,000	570,00
102699	ARMÁRIO DE COZINHA DE AÇO	1,000	1.255,000	1.255,00
102701	MESAS DE ESCRITÓRIO MDF 1,20M COM GAVETAS	5,000	399,000	1.995,00
Total do(s) item(ns) :				10.814,00

MUNICIPIO DE ALTAMIRA

048375	BEBEDOURO INDUSTRIAL 60 LITROS:	1,000	2.550,000	2.550,00
102715	ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS REMOVÍVEIS	1,000	289,000	289,00
074150	FOGÃO 4 BOCAS COM FORNO	1,000	599,000	599,00
102725	MICROONDAS	1,000	899,000	899,00
074157	SMART TV LCD 32"	1,000	1.625,000	1.625,00
074151	LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO	1,000	159,990	159,99
102697	FREEZER DE UMA PORTA DE 309 LITROS	1,000	2.100,000	2.100,00
102698	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO	1,000	1.189,000	1.189,00
102700	MESA DE MÁRMORE COM 6 CADEIRAS	1,000	1.048,000	1.048,00
102703	CADEIRAS DE ESCRITÓRIO SEM RODINHAS COM BRAÇO	5,000	152,000	760,00
102707	ARQUIVO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 5 GAVETAS	2,000	1.000,000	2.000,00
Total do(s) item(ns) :				13.218,99

MUNICIPIO DE TUCURUI

102726	LONGARINA 3 LUGARES	2,000	569,900	1.139,80
102712	LAVADOR DE ALTA PRESSÃO DE 1400 WATS DE POTENCIA OU SIMILAR	1,000	769,900	769,90
Total do(s) item(ns) :				1.909,70

MUNICIPIO DE BRASIL NOVO

091869	Bebedouro de coluna	1,000	748,000	748,00
Total do(s) item(ns) :				748,00

MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA

102705	NOTEBOOK 17 11ª GERAÇÃO	2,000	4.180,000	8.360,00
102709	PROJETOR	1,000	3.300,000	3.300,00
Total do(s) item(ns) :				11.660,00

PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÉRIO

102719	COMPUTADOR COMPAQ CQ - A1 OU SIMILAR	2,000	2.679,000	5.358,00
102721	TECLADO PARA COMPUTADOR COMPAQ OU SIMILAR	2,000	36,890	73,78
102722	NOBREAK INTERATIVO BIVOLT INTELBRAS XNB 720Va bi OU SIMILAR	2,000	545,150	1.090,30
102727	MESA COM 4 CADEIRAS PARA COZINHA, ESTRUTURA EM AÇO E PEDRA DE MÁRMORE	1,000	635,900	635,90
074153	SANDUICHEIRA/GRILL COR: CINZA 750w; 110v	1,000	110,000	110,00
102702	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO COM RODINHAS COM BRAÇO E GIRATÓRIA	5,000	384,000	1.920,00
102710	TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ 100 POL BETEC, RETRATIL TELÃO OU SIMILAR	1,000	912,250	912,25
102711	TELEVISÃO 50 POLEGADAS SAMSUNG OU SIMILAR	1,000	2.820,140	2.820,14

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
		Total do(s) item(ns) :		12.920,37
LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI				
102720	MOUSE COMPAQ OU SIMILAR	2,000	27,370	54,74
102723	CELULAR SMARTPHONE TIPO A32 SAMSUNG OU SIMILAR	1,000	1.190,000	1.190,00
101986	HD INTERNO 1 TB	2,000	301,660	603,32
102704	COMPUTADOR DE MESA 17 10ª GERAÇÃO	3,000	2.661,670	7.985,01
102706	IMPRESSORA XEROCADORA	2,000	2.200,880	4.401,76
102713	LIQUIDIFICADOR SIMPLES 3 LITROS	2,000	189,990	379,98
		Total do(s) item(ns) :		14.614,81
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREF. MUN. DE				
102716	GELADEIRA 380 LITROS ELETROLUX OU SIMILAR	1,000	3.004,800	3.004,80
073982	CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE À GÁS COM SUPORTE P/BRAÇO - POLIPROPILENO	3,000	495,000	1.485,00
102696	GELADEIRA 340 LITROS	1,000	2.710,600	2.710,60
102708	ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO	2,000	1.065,000	2.130,00
		Total do(s) item(ns) :		9.330,40
		Total geral :		80.096,27



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 9

102714 CAIXA DE SOM VIA BLUETHOOOTH, ONEAL OU SIMILAR	1,0000	3.524,667	3.524,67
048375 BEBEDOURO INDUSTRIAL 60 LITROS.	1,0000	3.312,250	3.312,25
102715 ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS REMOVÍVEIS	1,0000	508,483	508,48
074150 FOGÃO 4 BOCAS COM FORNO	1,0000	867,233	867,23
102716 GELADEIRA 380 LITROS ELETROLUX OU SIMILAR	1,0000	3.591,200	3.591,20
102718 COZINHA COMPLETA COM 10 PORTAS E 1 GAVETA	1,0000	2.099,600	2.099,60
102719 COMPUTADOR COMPAQ CQ - A1 OU SIMILAR	2,0000	4.876,333	9.752,67
102720 MOUSE COMPAQ OU SIMILAR	2,0000	38,083	76,17
102721 TECLADO PARA COMPUTADOR COMPAQ OU SIMILAR	2,0000	69,918	139,84
102722 NOBREAK INTERATIVO BIVOLT INTELBRAS XNB 720Va bi OU SIMILAR	2,0000	644,450	1.288,90
102723 CELULAR SMARTPHONE TIPO A32 SAMSUNG OU SIMILAR	1,0000	1.833,800	1.833,80
102724 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MODELO DCP-B7520DW OU SIMILAR	1,0000	2.949,000	2.949,00
074130 MESA PARA COMPUTADOR/ESCRIVANINHA EXTREMA	2,0000	549,100	1.098,20
074024 ARQUIVO EM AÇO COM 03 GAVETAS	2,0000	1.227,800	2.455,60
073982 CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE À GÁS COM SUPORTE P/BRAÇO - POLIPROPILENO	3,0000	696,780	2.090,34
102725 MICROONDAS.	1,0000	923,600	923,60
074157 SMART TV LCD 32"	1,0000	2.133,600	2.133,60
102726 LONGARINA 3 LUGARES	2,0000	761,180	1.522,36
073978 CADEIRA FIXA S/BRAÇO	3,0000	462,612	1.387,84
074151 LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO.	1,0000	184,760	184,76
102727 MESA COM 4 CADEIRAS PARA COZINHA, ESTRUTURA EM AÇO E PEDRA DE MÁRMORE	1,0000	778,180	778,18
101986 HD INTERNO 1 TB	2,0000	652,407	1.304,81
074046 ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 2 PORTAS	1,0000	1.050,780	1.050,78
074153 SANDUICHEIRA/GRILL COR: CINZA 750w; 110v	1,0000	170,458	170,46
102696 GELADEIRA 340 LITROS	1,0000	3.132,917	3.132,92
102697 FREEZER DE UMA PORTA DE 309 LITROS	1,0000	3.433,571	3.433,57
102698 FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO.	1,0000	2.416,018	2.416,02
102699 ARMÁRIO DE COZINHA DE AÇO	1,0000	1.349,050	1.349,05
102700 MESA DE MÁRMORE COM 6 CADEIRAS	1,0000	1.732,000	1.732,00
102701 MESAS DE ESCRITÓRIO MDF 1,20M COM GAVETAS	5,0000	795,843	3.979,22
102702 CADEIRA PARA ESCRITÓRIO COM RODINHAS COM BRAÇO E GIRATÓRIA	5,0000	782,200	3.911,00
102703 CADEIRAS DE ESCRITÓRIO SEM RODINHAS COM BRAÇO	5,0000	390,088	1.950,44
102704 COMPUTADOR DE MESA 17 10ª GERAÇÃO	3,0000	4.121,612	12.364,84
102705 NOTEBOOK 17 11ª GERAÇÃO	2,0000	4.720,396	9.440,79
102706 IMPRESSORA XEROCADORA	2,0000	3.119,576	6.239,15
102707 ARQUIVO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 5 GAVETAS	2,0000	1.634,778	3.269,56
102708 ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO	2,0000	1.208,500	2.417,00
102709 PROJETOR	1,0000	4.052,703	4.052,70
102710 TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ 100 POL BETEC, RETRATIL TELÃO OU SIMILAR	1,0000	1.111,288	1.111,29
102711 TELEVISÃO 50 POLEGADAS SAMSUNG OU SIMILAR	1,0000	3.822,857	3.822,86
102712 LAVADOR DE ALTA PRESSÃO DE 1400 VATS DE POTENCIA OU SIMILAR	1,0000	852,578	852,58
059541 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS:	2,0000	1.246,315	2.492,63
102713 LIQUIDIFICADOR SIMPLES 3 LITROS	2,0000	307,223	614,45
091869 Bebedouro de coluna	1,0000	909,333	909,33
Total :			114.535,71